
 

 

Spotkanie Seniorów 

W dniu 24.10.2024 r. w spotkaniu członów Klubu Seniora uczestniczył Prezesa 

Oddziału SITK RP kol. Grzegorz Łukasik, którzy powitał koleżanki i kolegów. 

Spotkanie miało uroczysty charakter.  Prezes Klubu Seniora, który ukończył 80 lat 

w dniu 18.10.2024 r oraz grupa 8 seniorów w wieku 80 + otrzymali serdeczne 

życzenia zdrowia i pomyślności od Zarządu Oddziału a także pozostałych uczestników 

spotkania. Jubilaci zostali obdarowani słodkim upominkiem.  

Prezes Klubu Seniora, oprócz życzeń otrzymał List Gratulacyjny oraz wiązankę 

pięknych róż. Było tradycyjne „100 lat”, lampka szampana, a także poczęstunek.  

Dla wszystkich, a szczególnie Jubilatów było to bardzo miłe i sympatyczne 

zaskoczenie.  

Kol. Eugeniusz Pokrzepa podziękował w imieniu Jubilatów i własnym za 

pamięć, życzenia i miłą niespodziankę.  

Prezes Klubu Seniora pokazał statuetkę „SUPER ERNEST 2023”, która została 

wręczona mu w dniu 20.06.2023 r. w NOT w Warszawie. Podstawą do otrzymania 

statuetki „SUPER ERNESSTA” były wcześniej otrzymane Statuetki: ERNEST 2015 

i ERNEST 2019, za wyróżniającą się działalność Klubu Seniora.  

Na okoliczność spotkania została sporządzona i przedstawiona prezentacja 

z obchodów Dnia Seniora z udziałem członków Krajowego Klubu Seniora oraz dwóch 

Konferencji Naukowo – Technicznych: Konferencja Automatyków dot. urządzeń 

sterowania ruchem kolejowym i telekomunikacji w kolejnictwie polskim oraz „50-lecie 

Centralnej Magistrali Kolejowej.” Ponadto, w prezentacji uwzględniono inne 

spotkania członków Klubu Seniora.  

Kol. Bolesław Balcerek przedstawił nową prezentację pt. Mosty Paryża, Mosty 

Hiszpanii i Portugalii. Podzielił się także wrażeniami z pobytu Krajowego Klubu 

Miłośników Historii i Zabytków Transportu w Skansenie Lokomotyw w Zduńskiej Woli 

– Karsznice.  

Spotkanie przebiegło w miłej i sympatycznej atmosferze, a jako niespodzianka 

dla Jubilatów z pewnością pozostanie na długo w pamięci. Obecni wyrażali 

wdzięczność za zorganizowanie tego miłego spotkania. 

 


